ma sentiamus. **p. Epla. **Confitebor tibi domine rex. **Rex in coeli regnum. **Oratio.********

Diffusa est gratia in labijs tuis: propterea benedixit te dominus in eternum. **v. Propter ueritatem et mansuetudinem et iustitiam: et deuocet te mirabiliter cetera in tua. **Alla. **Oratio.******

Differunt regni regnes pro eis proemne et differunt tibi in mentem: exultatione. **Oratio. **Oratio.****

Hortari tibi domine: quod offerimus spiritus suscipere et intercedente fratrum: agnetur martire tua. unumcula peccatorum: absolue. **p. Coio. **Oratio.****

Refecti alio potius: celesti domine: te suppliciter exoramus: ut in cuius hęc in comendatione peccimus:

eius muniam et peccabis. **p. In festo: omnia uicem et in a. **In ier. **Oratio.******

Hortari tibi domine: ut qui ex iniquitate nostra: reos nos esse cognoscimus: fratrum: martirum: tuorum: uicem et in a. **In ier. **Oratio.****

Dominus nris domine: quod suscepimus: et celestibus nos munda misere: et clementer exaudi. **p. **Oratio.****

Qui celestia alimur: peccimus in intercedentibus: scilicet martiribus: tuis in mentem et in a. **In ier. **Oratio.****

SCIO cum crederet et conuersus fu-
it quia potens est resposum
mei fuisse in illi dicit. **ps.** Dicit p
basi me et cognouisti me tu agno-
uisti sessionem meam et resurrectionem
meam. **Y. Gsta. Q. 10.**

Omnis qui uniuersum mun-
dum bti pauli apli fcti
cance uocasti: da nob qd:
ut qui eius hodie uisionem
collum: per ei ad te exempla
gratiam. **p.** Sciendum e q
quicq; festu celebrat: ce-
leo paulo fit memi ce leo
petro. **Q. 10.** Ds qui bti petro
fere in fca: me arce or: fca
petri. Simili: qn fit festu
ce leo petro fit omi ce leo
paulo d: Ds qui multitu-
dine genui. **Re in fca: in
comemoratio fca pauli. Lo-
actum aploz.**

In diebus illis Saulus
ad huc spiritus inuicis
et geos inuicis omi. ac
cessit ad hunc sacerdoti
et petri. ab eo eplis ino-
mascum ad synagoga: ut
si qd inuenisset hui uic uice
ac mulieres inuicis pduce-
ret in yrlm. Et cu iter faceret
congit ut appinquaret ei

in asco. Et subito circumsil-
uit eum lux de celo: et cecidit
interitum. auouit uice di-
cetem sibi. **S.** uile saule: qd
me psequeris? **Q. 10.** Ds
es dicit: Et ille. **Ego** sus-
phts naçarenus quem tu
psequeris. Durum e tibi:
conrasti mihi u calcarare.
Et tremens ac stupet dicit:
Dne: qd me uis facere? Et
dnis ad eum. **Surge** et in-
gredere ciuitatem: et dice-
tur tibi qd te oportet fa-
cere. **Y. 10.** aut illi qui omnia
buntur cu eo: stabat stupe-
fcti auocies qdem uocem.
nemine aut uices. **Sur-**
ret aut scilicet de tra: ap-
t qd oculis nichil uicebat. Ad
manus aut illi trahentes:
introduerunt damascum.
Et erat ibi tribus diebus no-
uices: et non manducant
neq; bibit. **Erat** aut qui
dam uicplis damasci: noie
anania. **Et** dnis ad eum
in fca dicit. **Anania.** At ille
ait. **Eccc** ego dne. **Et** dnis
ad illum. **Surge** et uice i-
mei qui uocatur rectus: q
qre in domo uice saulii no-

mie tarsensem. **Eccc** em-
orat. **Et** moit un: noie i-
anania in recurrem q impo-
nente sibi manui: ut uisum
recipiat. **Renouit** aut ana-
nias. **Dne** auouit amul-
te uice hoc: quia mala fca
tuis fecit in yrlm. **Et** hic
bt potatem apncipib; fac-
totum: aligantoi os qui uo-
cant nomi tui. **Dixit** aut ad
eum dnis. **Uice** qm uas ele-
ctionis e in iste: ut portet
nome mei cora gentib; et
regib; et filijs isrl. **Ego** ei
ostendam illi: quia eis opor-
teat pro noie meo pati. **Et**
abijt ananias et introiit
in domu: et impones ei ma-
num dicit. **Saule** frat dnis
yhs misit me: qui apparui
t e in uia qua uenichas: ut
uiceas q implearis spu sco.
Et ostesum ceciderit ab ocu-
lis eius tamq; squame: et
uisum recepit. **Et** surgens:
bapncatus e. **Et** cu acce-
pisset cibum ofortatus est.
Fuit aut cu uicplis qui erant
damasci: per dies aliquot. **Et**
continuo in greffus paulus
in synagoga: dicebat i

137
yhm qui hie e filius dei. **Su-**
pebant aut qui cu auoie
bant: et dicebant. **None** i
hie e qui expugnabat in-
yrlm: eos qui in uicebant
nomi istud? **Et** huc ad huc
uice: ut in quos illos pon-
ceret ad hunc sacerdo-
tum. **Saule** aut multo i-
magis ualecebat q cofun-
tebat uices qui hitabat
damasci. **affirmas** qm hie
est xps. **Q. 10.** **Et** opatus e
petro in aplatum opatus e et in in-
ter gentes. et cognouerit grm dei
que uita e in. **Y.** **Et** uice in me u-
cia no fuit: s; gra ei semper in me
manet. **Alla.** **Y.** **Et** uice uas elec-
tionis fca pauli. **ora** pro nob.
Tractus scqns di hie fe-
stum uiceit p dicitam sep-
tuagesime. **Tract.** **Et** uice uas
electionis fca pauli. **uice** uice u-
gine eo gificatus. **Y.** **Pro** uice
nos iurans q uice uice genui in fca
et uice. **Y.** **Per** q os geos ego
uice uice grm dei. **Y.** **Uice** pro
nobis ad uice qui elegit **Saulus**
Dixit symon petrus ad yhm.
Eccc nos relin. **Re in coi-**
aploz. **Dicit.** **Y.** **Die** aut nmi:
hincificatus sunt amica tui os nmi

cofortatio e pntis patris. cor. **scē.**

Apli tui pauli scilicet
tunc plebis tue co
na scilicet. ut quibituo gra
ta sunt instituto. gratiora
sunt patreimo supplican
tis. **p. Coio.** An dico nob
quod nos qui reliquitis oia scem
estis me contimpli accipiens in
tam eterna postcebins. **pr co.**

Sanctificatione salu
tari misterio qis: ut
pro nob ei no cesit orio:
cui nos conuisti patreimo
gubnari. **p. In scē agnetis
secundo. Introitus.**

Quoniam nui te pabunt ois
mies plebis. aducent regi
uignes pr ca ptime ei aducent
nbi mltia et exultatio. **ps** Eri
ctur cor meū ubi boni dico
ego opama regi. **v. Slij. Do.**

Quis qui nos. inu. te
ate agnetis martiris
tue solēpnitate lenificas:
da qis: ut qui ueneram of
fimo. et i pie oulationis se
quiam exceplo. **p. Sij. Sij.**
ne tua et pulcritudine tua in te re. p
pere procece regna. **v. pp** uen
tate et mansuetudine et iustitia et
reouert te mirabiliter reuertitua.

Alla. v. Aducent regi uignes pr
eam ptime ei offerent ab inle
na et exultatione. **Euana.**
Simile e regni celoz rhe
sauro ab seonito in agro.

Rex in coi uigui. Offi.
Diffusa e gra in labijs tuis pteca
bitorei te do ueremū i scem scē.

Super has hosti **scē.**
as qis: tunc bñdictio
copiosa refcedat qis scifi
catione nob clement ope
retur. et te martir: nos sole
pnitate lenificet. **p. Coio.**
Simile e regni celoz: hoi negoti
atorū qrenti bonas margaritas. i
uenta una pñosa margarita te die
oia sua et parantur eam. **pr coio.**

Simpliciter tunc celesti
tatis annue uouua i
sacramēta: pta qis: ut pta
lis nob iure remedia pleat
et eterne. **p. Sij. Sij.**
agnētis sō monica uenit.
fit offiū te onica ei omē
morāte de festo. In festo
purificatiois sūta tra sa
cerdos mouet sine et in
la ministris in dous. credit
ad bñdicens u cancellas i
medio ante altare dicens.
Dis nobēa. R. Et cū spū tuo. orō.

Omnis scē par opis cū
os qui oia ex nichilo
creasti. iustitū tuo p opa a
pum hunc liquorē ad p
fectionē cerei uenire fecisti:
et qui hodie ma die petri
onem iusti symonis imple
sti. te humiliter te pcamur:
ut has cancellas. ad usus
hoiū et caritatem coroz
et. nāz sine intera sine in
a qis. p inuocationem scis
sum nois tui. et per inuocess
onē bñe mane temp uigis.
cui hodie festa te uenit ce
lebrant. et per pces oium
scōz tuoz. bene dicere
et scī ficare dignis: et
hui plebis tue q illas ho
nozificet in manibz portare
refecerat. te q cantico Li
uore. exaudi as uoces de
celo scō tuo et te te ma
restans tue et ppituis sig
oibz clamantibz ad te qis
re demisti pñoso sanguine
siliū tui. **Et te cū. R. An. or.**

Omnis scē semp os. q hodi
ema die unigenitum
tuum in uuluis scī symonis
in tēplo scō tuo suscipien
dū pñastū: tuam supplicē

te pcamur elemēta: ut has
cancellas qis nos tu fūmū
li. ut in nois magnificēta
suscipietes gestare cupim
luce accessis. bñ dicere
et scī ficare atqz lumie
supne bñdictionis accen
tere digneris: quatenus
cas t' oio teo nro offeren
do digni et scō igne tue oul
cissime cantans succenti.
in templo scō glie tue repn
ta meream. **p. cūte. R.**
Amen. **Dio. orō.**

Omnis scē xpi lux uera
illuminais oem hoīem
uementē in huc mundum.
essite bñdictionē tuā su
per hos caros et scī fici
cos luine grē tue et ecce
ppituis: ut sic hec luminaria
igne uisibili accensa. nec
tūmas repellit tenebrā:
ita coroz nra inuisibili igne
te scī sps splentoz illu
strata. oium uitioz: cecita
te careant: ut purgato mē
tis oculo. ea cernere possit
que t' fuit placita. nre sa
luti sunt utilia. quatenus
pr hui seculi caliginosa et
scrimina ad lucē interficē